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EXPEDIENT
E-01101-2022-002044-00

SERVICI
ACCESO AL EMPLEO PÚBLICO Y CARRERA PROFESIONAL

SECCIÓ
ACCESO A LA FUNCIÓN PÚBLICA

ASSUMPTE
Convocatòria 207 places agent policia local. Anunci qualificacions reconeixement mèdic, notes
acumulades i proposta provisional nomenament

CONVOCATORIA 207 PLAZAS AGENTE DE POLICÍA LOCAL 

TURNO LIBRE 

El Tribunal selectivo que juzga el presente proceso, en sesión celebrada el día 3 de octubre

de 2024, ha acordado aceptar la exención de las pruebas físicas de la aspirante ESTEFANIA DE

LA ENCARNACIÓN JIMENEZ, con DNI Nº ***9659**, de conformidad con lo establecido en

el anexo V del Decreto 179/2021, de 5 de noviembre, del Consell, de establecimiento de las

bases y criterios generales para la selección, promoción y movilidad en los cuerpos de la Policía

Local de la Comunidad Valenciana. 

  Asimismo, en la misma sesión, el órgano selectivo ha acordado otorgar las siguientes

calificaciones correspondientes al sexto ejercicio (reconocimiento médico), de la citada 

convocatoria del turno libre, por orden alfabético:

  APELLIDOS NOMBRE D.N.I.
6º EJER

(R. MÉDICO)

  ABELLAN BALLESTER DAVID ***6573** APTA

  ABELLAN RUIZ JOSE ANTONIO ***4738** APTA

  ALARCON GONZALEZ DIEGO RAUL ***6247** APTA

  ALARCON MARTINEZ SANTIAGO ***5595** APTA

  ALARCON TERRES JOSE LUIS ***3452** APTA

R ALCANTARA ESTEVE MONICA ***8309** APTA

  ALCAÑIZ BENAVENT SALVADOR ***5952** APTA

  ALCOCER IBANEZ RAUL ***7561** APTA
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  ALEKSIEV GEORGIEV YOSIF ***3898** APTA

  ALFEREZ CASANOVA RUBÉN ***5788** APTA

  ALFONSO ALBUIXECH ALBERTO ***4853** APTA

  ALFONSO MONRABAL BENJAMIN ***0945** APTA

  ALMENARA GARCIA RAMON ***5236** APTA

  ALONSO ALVAREZ ALBERTO ***1067** APTA

  ALONSO FERNANDEZ MANUEL ANTONIO ***6511** APTA

  ALVAREZ CERDAN GABRIEL ***2725** APTA

  ARONA URENA MIGUEL ANGEL ***4721** APTA

  ARROYO MUNOZ JESUS ***7367** APTA

  ARRUE GARCIA RAFAEL ***1427** APTA

  AYUSO GARCIA PABLO ***8614** APTA

  BADENAS GARCIA JORGE ***8332** APTA

  BALAGUER ARRUE ANGEL ***2542** APTA

  BARBERO LOPEZ VICTOR ***8207** APTA

  BAUTISTA COMPANY VICENTE JAVIER ***8154** APTA

  BELDA BARJA NICOLAS ***4106** APTA

  BELLES ROIG ANTONIO JOSE ***6311** APTA

R BELTRAN GUILLEM BEATRIZ ***0837** APTA

  BENAJAS BORDETAS ROMAN ***9630** APTA

  BERGERON TALON JORGE ***9178** APTA

R BERMUDEZ SOLER NEUS ***5825** APTA

R BERNIAL ALMOR ANNA ***9028** APTA

  BERTOMEU TARRAZONA VICENTE ***4644** APTA
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  BLANCO BRUNO AARON ***1485** APTA

  BODI IBERT CARLOS ***5680** APTA

R BOSCH OTS MONICA ***7499** APTA

  BROSETA GONZALEZ ADRIAN ***0449** APTA

  BUENO OQUENDO YADIR ***4469** APTA

  BUESO CEBRIA JORGE ***5705** APTA

R BUJ LINARES IRENE ***1727** APTA

  CALERO ZURRIAGA SERGIO ***8073** APTA

  CALVO AMAT JOSE VICENTE ***4405** APTA

  CAMARENA DELGADO AITOR ***3384** APTA

  CAMPILLO TORRO JOSE SALVADOR ***8189** APTA

  CANET BOLO YAEL ***4790** APTA

R CASERO SANTILLANA MARINA ***4891** APTA

  CASTELLO MONZO JUAN IGNACIO ***7673** APTA

  CASTILLO BUJ DANIEL ***7351** APTA

  CATALA ROS CARLOS ***7137** APTA

  CERDAN GOMEZ ROBERTO ***8892** APTA

R CERVELLO BULLS PAULA ***1247** APTA

R CERVERA MIRO REBECA ***5856** APTA

R CHILLERON ESTIVALIS ANA BELEN ***5589** APTA

R CONEJERO MARTINEZ MARIA MERCEDES ***5220** APTA

  CONTERO GARCIA OSCAR ***1368** APTA

  CORCOLES GONZALEZ ANGEL ***5178** APTA

  CRUAÑES BONASTRE JOSE RAMON ***4378** APTA
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  CUBERO GAVARA RAMON JOSE ***5801** APTA

R DE LA ENCARNACION JIMENEZ ESTEFANIA ***9659** APTA

  DE LA FUENTE ESTEBAN YAGO ***6162** APTA

R DEL ALCAZAR VILLENA ZARA ***8442** APTA

R DEL AMO MURIA ELENA MARIA ***1282** APTA

  DESTEUQUE MARTINEZ DAVID ***7139** APTA

R DOMENECH MOYA CLAUDIA ***2669** APTA

R DOMÍNGUEZ FRESNEDA IRENE ***9161** APTA

  DONET DONET JOAN MARC ***8965** APTA

R DURA SANCHEZ NATIVIDAD ***6545** APTA

  ESCRIG SOS DAVID ***7157** APTA

  ESTEBAN SILVA HECTOR ***3874** APTA

  ESTEVAN LUNA FRANCISCO MIGUEL ***5161** APTA

  FELIPE FABRA HECTOR ***2047** APTA

  FERNANDEZ CALABUIG ALBERTO ***5301** APTA

  FERNANDEZ GARCIA JESUS ***8385** APTA

  FERNANDEZ SORIA ENRIQUE ***7632** APTA

  FERNANDEZ ZAPATA EDUARDO ***0271** APTA

  FERRANDO LÓPEZ JOSÉ VICENTE ***6260** APTA

R FERRERO GONZALEZ DESIREE ***1043** APTA

  FRANCHUK MYRONYUK VLADISLAV ***5684** APTA

  FUNES QUESADA IVAN ***9710** APTA

R GALACHO VELASCO MIRIAM ***1427** APTA

  GALARZA SANCHEZ ISMAEL ***5721** APTA
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  GARCERA MUÑOZ RAFAEL ***6368** APTA

  GARCIA ALBALAT HECTOR ***0806** APTA

  GARCIA CIVERA VICTOR ***4554** APTA

  GARCIA CUELLAR IVAN ***9610** APTA

  GARCIA FERNANDEZ IVANA ***9405** APTA

  GARCIA MENENDEZ CARLOS ***5335** APTA

R GARCIA RAMIREZ AZUCENA MARIA ***0426** APTA

  GARCIA SANJOSE JONATHAN ***0593** APTA

  GASPAR PEREZ JOSE ***9431** APTA

  GIL DIAZ JOSE MANUEL ***7237** APTA

  GIL SANCHEZ ALEJANDRO ***4556** APTA

  GIMENEZ TORROME JOAN ***9818** APTA

  GIMENO I ALAGARDA JOSEP ***9747** APTA

  GIMENO VALDIVIA MARIO ***3173** APTA

  GINER AGUT MIQUEL ***6806** APTA

  GOMEZ BERLANGA CARLOS ***4945** APTA

R GOMEZ VECINA RAQUEL ***6974** APTA

  GOMEZ VILANOVA DANIEL ***9340** APTA

  GONZALBEZ PERICAS OSCAR ***9006** APTA

  GONZALEZ COLERA MATEO ***1316** APTA

R GONZALEZ DELGADO YURI ***0770** APTA

  GONZALEZ MOYA RAUL ***0573** APTA

  GORCEA TEBÁN DANIEL ***1847** APTA

  GRAS MORENO JUAN JOSE ***8435** APTA
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R GUDKOVA KOBELYATSKA VIKTORIIA ***3127** APTA

  HERNANDEZ GARCERA HUGO ***8319** APTA

  HERNANDEZ MAS JAVIER ***9413** APTA

  HERNANDEZ MERINO JOSE LUIS ***8010** APTA

  HERRAN CAICEDO CHRISTIAM LEANDRO ***3460** APTA

R HERRERO HERRERO MARIA ***1576** APTA

  HERVAS MARTINEZ ANGEL ***8372** APTA

  HURTADO GARRIGUES IVAN ***1859** APTA

  IBAÑEZ BENITO ANDREU ***5667** APTA

R IBIZA ARGUDO MIRIAM ***6456** APTA

  IBORRA ALVAREZ SAYD CARMEL ***0387** APTA

  JATIVA CANO RICARDO ***9343** APTA

R JORDAN MARTINEZ VERONICA ***0127** APTA

R LAZARO JUAN LUCIA ***5427** APTA

  LAZARO TORRALBA FRANCISCO MANUEL ***7872** APTA

  LLINARES GOMEZ MANUEL ***3613** APTA

  LLORACH GONZALEZ VICENT ***9628** APTA

  LOPEZ CALVENTE JOSE RAMON ***8703** APTA

  LOPEZ CAMPOS EUGENIO ***6138** APTA

  LOPEZ LLAMAS SERGIO ***1566** APTA

R LORENTE MARTINEZ CARLA ***6201** APTA

  LOSANA PERALES SERGIO ***0302** APTA

  LOZANO ARAGO EDUARDO ***8241** APTA

  LUQUE BLASCO RAMON JUAN ***6594** APTA
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  MANZANA BUCH ADRIAN ***9069** APTA

  MAÑO BIXQUERT IGNACIO ***3667** APTA

  MAÑO CABANILLES CRISTIAN ***8919** APTA

  MARQUES CUESTA DANIEL ***9792** APTA

  MARQUES MONTESINOS MIGUEL ***5815** APTA

  MARQUEZ SERRA JULIAN ***8172** APTA

  MARTI HIDALGO CARLOS ***9931** APTA

  MARTIN BARTUAL SALVADOR ***7972** APTA

R MARTINEZ AMORES NURIA ***8085** APTA

  MARTINEZ COCERA JUAN FRANCISCO ***7352** APTA

  MARTINEZ FALLA JORDI ***0432** APTA

  MARTINEZ HERRERO ALBERTO ***7366** APTA

  MARTINEZ MARTI CARLOS ***7737** APTA

  MARTINEZ TORRES ENRIQUE ***7024** APTA

  MASCARELL LOZANO CARLOS ***6366** APTA

  MATEU SOLER BORJA ***8638** APTA

  MEDRANO DOLZ ALEJANDRO ELISEO ***2878** APTA

  MIÑANA PART JORGE VICENTE ***4750** APTA

R MOGRO FLORES MAYCA ***8959** APTA

  MOLLA GARCIA ALBERT ***0255** APTA

  MOLLA GONZALEZ JOSE ANTONIO ***4290** APTA

  MONSALVE GARCIA RUBEN ***9378** APTA

  MONT CHULIO LUIS ***5682** APTA

  MONTOLIU FERRIOL JORGE ***6260** APTA
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  MONZO BUSTOS JOSHUA ***4691** APTA

  MORA ALMONACIL VICTOR ***2374** APTA

  MORALES CANTADOR VICTOR ***5239** APTA

  MOREJON CEBRIAN RODRIGO ***6042** APTA

  MORENO VAZQUEZ CARLOS ***6200** APTA

  MOYA CASADO RAFAEL JUAN ***4701** APTA

  MUÑOZ CHAVELI RAFAEL ***4627** APTA

  MUÑOZ MASSO LLUIS ***6350** APTA

  MURGUI YUSA CARLOS ***2525** APTA

  MURILLO BADENES MIQUEL ***5576** APTA

R NAVARRO FUENTES SHEILA ***4190** APTA

  NIZHELOVSKIY PEREGINETS SERGIY ***9428** APTA

  NUÑEZ CUENCA PEDRO ***5580** APTA

  OCHOA SANCHEZ SERGIO ***6458** APTA

R OLIVA NAVARRO MARIA JOSE ***0021** APTA

  OLMEDO CANDEL RAUL ***8210** APTA

  OLMOS FONOLLOSA ALEJANDRO ***0717** APTA

  ORTEGA MARTINEZ ALEJANDRO ***6068** APTA

  OSCA MECINAS RAFAEL ***8224** APTA

  PALAU SORIANO ALEJANDRO ***0401** APTA

  PALOMARES GARCIA JOSE MARIA ***2941** APTA

  PARDO HIDALGO HUGO ALBERTO ***5031** APTA

  PASTOR MARTINEZ VICENTE ***2112** APTA

  PEÑALVER MARTINEZ RICARDO ***1110** APTA
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  PERALTA MARTINEZ JAVIER ***0970** APTA

  PESCADOR NAVARRO FRANCISCO ***2420** APTA

  PITARCH RAMBLA ERIK ***8496** APTA

  POMAR GRUESO SARA ***8321** APTA

R PONS ROMAGUERA ANDREA ***9928** APTA

  PONT FERRER BORJA ***0332** APTA

  PRADES CERVERA VICENTE ***1175** APTA

R PRADO RAPOSO SONIA ***7321** APTA

  QUILIS PEREZ OSCAR ***2186** APTA

  QUINTANA MARCO GONZALO ***4283** APTA

R RAMIREZ CABO LUCIA ***9776** APTA

R REVUELTO FONTESTAD BARBARA ***3159** APTA

  RIBES CALDES FREDERIC ***4390** APTA

  RIERA RODRIGUEZ JULIAN ***6298** APTA

  RODADO ALBA JORGE ***5783** APTA

R RODRIGUEZ DOMINGO PAULA ***9733** APTA

  RODRIGUEZ GRIÑON GERMAN ***7395** APTA

  RODRIGUEZ MARTI ALBERT ***7659** APTA

  ROS RIPOLL PABLO ***5854** APTA

  ROSELLO MORANT VICTOR ***4761** APTA

  RUBIO CARRION SAMUEL ***7781** APTA

  RUBIO LASO ERIC ***9645** APTA

  RUBIO MEDINA DANIEL ***4731** APTA

  SAEZ VICO ALVARO ***7231** APTA
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R SAFONT SORNI ANA CARLOTA ***3456** APTA

  SAIZ MARTINEZ ANTONIO ***5019** APTA

  SALVADOR ESCOT SANTIAGO ***6286** APTA

  SAMO GOMEZ CRISTOBAL ***8733** APTA

  SAN ANDRES FOLGADO ENRIQUE BENITO ***6247** APTA

R SANCHEZ HERNANDEZ ISABEL MARIA ***3703** APTA

R SANCHEZ JIMENEZ ANDREA ***2909** APTA

R SANCHEZ JIMENEZ ALICIA ***2909** APTA

  SANCHEZ MAGRANER ALVARO ***5616** APTA

  SANCHEZ PALOMARES ANGEL ***5317** APTA

R SANCHEZ SOLER RAQUEL ***8961** APTA

R SANCHO PEIRO LEINA ***4465** APTA

  SANSALONI FELIS JAUME ***6136** APTA

  SANTANA BENAVENT JAVIER ***9784** APTA

R SEBASTIAN GOMEZ SONIA ***4901** APTA

  SEGARRA ROMERO OSCAR ***0586** APTA

R SEIZ MARTIN MARIA ***9378** APTA

  SOLBES FERNANDEZ VICTOR ***1066** APTA

  SOLER ALCOVER ADRIAN ***7947** APTA

  SOLER MARTINEZ ANTONIO ***9417** APTA

  SOTO RIBERA JOSE ADRIAN ***4771** APTA

  TARAZON ILLUECA LUIS ***5894** APTA

  TENT GARCIA RAUL ***2557** APTA

  TERRES MARTINEZ MANUEL ***8478** APTA
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  TOLEDO SANTOS RAFAEL ***0185** APTA

R TORMO SANCHEZ ALBA ***9990** APTA

  TORMOS CASAMAYOR CARLOS ***3658** APTA

  TORREMOCHA IBAÑEZ IVAN ***9105** APTA

  TORRENTS VERDU JORDI ***3332** APTA

  TORRES FERNANDEZ MANUEL ***3680** APTA

  TORTOSA GIMENEZ VICTOR ***3906** APTA

  TRESCASTRO CHULVI JUAN ***6093** APTA

  VALCARCEL GARCIA SANTIAGO ***2406** APTA

  VALENZUELA COLON MANUEL ***8551** APTA

  VALERO BELLES GUILLEM ***2410** APTA

  VALERO GUIRAO TONET ***4821** APTA

  VERGARA BEZANILLA DANIEL ***8301** APTA

  VICENTE CORTES ESTEBAN ***5298** APTA

  VIVO GONZALEZ JUAN ***1786** APTA

  YANES RUIZ EUGENIO JOSE ***0414** APTA

R YBARRA MORA MARIA ***7230** APTA

NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo R significa que acceden por reserva.

Se concede el plazo de 5 días hábiles a partir del día siguiente de la publicación de este

anuncio, para realizar alegaciones, sugerencias o reclamaciones.

Verificada la suma de las calificaciones definitivas obtenidas por los aspirantes del turno

libre en la convocatoria arriba indicada, se obtiene el siguiente resultado por orden alfabético: 

  APELLIDOS NOMBRE D.N.I. TOTAL

  ABELLAN BALLESTER DAVID ***6573** 79,37

  ABELLAN RUIZ JOSE ANTONIO ***4738** 68,20
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  ALARCON GONZALEZ DIEGO RAUL ***6247** 77,47

  ALARCON MARTINEZ SANTIAGO ***5595** 70,95

  ALARCON TERRES JOSE LUIS ***3452** 74,64

R ALCANTARA ESTEVE MONICA ***8309** 65,85

  ALCAÑIZ BENAVENT SALVADOR ***5952** 70,90

  ALCOCER IBANEZ RAUL ***7561** 80,60

  ALEKSIEV GEORGIEV YOSIF ***3898** 61,47

  ALFEREZ CASANOVA RUBÉN ***5788** 65,32

  ALFONSO ALBUIXECH ALBERTO ***4853** 87,27

  ALFONSO MONRABAL BENJAMIN ***0945** 76,65

  ALMENARA GARCIA RAMON ***5236** 71,15

  ALONSO ALVAREZ ALBERTO ***1067** 77,40

  ALONSO FERNANDEZ MANUEL ANTONIO ***6511** 59,84

  ALVAREZ CERDAN GABRIEL ***2725** 67,55

  ARONA URENA MIGUEL ANGEL ***4721** 77,93

  ARROYO MUNOZ JESUS ***7367** 66,29

  ARRUE GARCIA RAFAEL ***1427** 78,38

  AYUSO GARCIA PABLO ***8614** 71,27

  BADENAS GARCIA JORGE ***8332** 76,69

  BALAGUER ARRUE ANGEL ***2542** 73,60

  BARBERO LOPEZ VICTOR ***8207** 92,22

  BAUTISTA COMPANY VICENTE JAVIER ***8154** 56,99

  BELDA BARJA NICOLAS ***4106** 66,04

  BELLES ROIG ANTONIO JOSE ***6311** 71,04
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R BELTRAN GUILLEM BEATRIZ ***0837** 71,77

  BENAJAS BORDETAS ROMAN ***9630** 70,85

  BERGERON TALON JORGE ***9178** 65,85

R BERMUDEZ SOLER NEUS ***5825** 78,85

R BERNIAL ALMOR ANNA ***9028** 83,60

  BERTOMEU TARRAZONA VICENTE ***4644** 63,05

  BLANCO BRUNO AARON ***1485** 72,74

  BODI IBERT CARLOS ***5680** 69,52

R BOSCH OTS MONICA ***7499** 84,67

  BROSETA GONZALEZ ADRIAN ***0449** 83,83

  BUENO OQUENDO YADIR ***4469** 79,22

  BUESO CEBRIA JORGE ***5705** 72,67

R BUJ LINARES IRENE ***1727** 83,34

  CALERO ZURRIAGA SERGIO ***8073** 77,27

  CALVO AMAT JOSE VICENTE ***4405** 82,27

  CAMARENA DELGADO AITOR ***3384** 91,00

  CAMPILLO TORRO JOSE SALVADOR ***8189** 74,00

  CANET BOLO YAEL ***4790** 56,95

R CASERO SANTILLANA MARINA ***4891** 77,82

  CASTELLO MONZO JUAN IGNACIO ***7673** 71,60

  CASTILLO BUJ DANIEL ***7351** 79,70

  CATALA ROS CARLOS ***7137** 80,67

  CERDAN GOMEZ ROBERTO ***8892** 83,75

R CERVELLO BULLS PAULA ***1247** 81,55
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R CERVERA MIRO REBECA ***5856** 73,90

R CHILLERON ESTIVALIS ANA BELEN ***5589** 78,47

R CONEJERO MARTINEZ MARIA MERCEDES ***5220** 64,08

  CONTERO GARCIA OSCAR ***1368** 62,05

  CORCOLES GONZALEZ ANGEL ***5178** 69,32

  CRUAÑES BONASTRE JOSE RAMON ***4378** 78,30

  CUBERO GAVARA RAMON JOSE ***5801** 73,72

R DE LA ENCARNACION JIMENEZ ESTEFANIA ***9659** 77,17

  DE LA FUENTE ESTEBAN YAGO ***6162** 77,07

R DEL ALCAZAR VILLENA ZARA ***8442** 78,78

R DEL AMO MURIA ELENA MARIA ***1282** 71,05

  DESTEUQUE MARTINEZ DAVID ***7139** 60,77

R DOMENECH MOYA CLAUDIA ***2669** 60,37

R DOMÍNGUEZ FRESNEDA IRENE ***9161** 66,75

  DONET DONET JOAN MARC ***8965** 78,48

R DURA SANCHEZ NATIVIDAD ***6545** 80,77

  ESCRIG SOS DAVID ***7157** 73,69

  ESTEBAN SILVA HECTOR ***3874** 57,45

  ESTEVAN LUNA FRANCISCO MIGUEL ***5161** 68,04

  FELIPE FABRA HECTOR ***2047** 64,90

  FERNANDEZ CALABUIG ALBERTO ***5301** 65,72

  FERNANDEZ GARCIA JESUS ***8385** 71,49

  FERNANDEZ SORIA ENRIQUE ***7632** 61,20

  FERNANDEZ ZAPATA EDUARDO ***0271** 73,85
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  FERRANDO LÓPEZ JOSÉ VICENTE ***6260** 73,42

R FERRERO GONZALEZ DESIREE ***1043** 63,05

  FRANCHUK MYRONYUK VLADISLAV ***5684** 75,60

  FUNES QUESADA IVAN ***9710** 84,52

R GALACHO VELASCO MIRIAM ***1427** 74,62

  GALARZA SANCHEZ ISMAEL ***5721** 70,65

  GARCERA MUÑOZ RAFAEL ***6368** 73,07

  GARCIA ALBALAT HECTOR ***0806** 75,95

  GARCIA CIVERA VICTOR ***4554** 55,32

  GARCIA CUELLAR IVAN ***9610** 76,99

  GARCIA FERNANDEZ IVANA ***9405** 77,90

  GARCIA MENENDEZ CARLOS ***5335** 76,95

R GARCIA RAMIREZ AZUCENA MARIA ***0426** 80,48

  GARCIA SANJOSE JONATHAN ***0593** 66,92

  GASPAR PEREZ JOSE ***9431** 68,50

  GIL DIAZ JOSE MANUEL ***7237** 65,54

  GIL SANCHEZ ALEJANDRO ***4556** 67,87

  GIMENEZ TORROME JOAN ***9818** 73,07

  GIMENO I ALAGARDA JOSEP ***9747** 75,10

  GIMENO VALDIVIA MARIO ***3173** 79,45

  GINER AGUT MIQUEL ***6806** 70,62

  GOMEZ BERLANGA CARLOS ***4945** 63,80

R GOMEZ VECINA RAQUEL ***6974** 64,20

  GOMEZ VILANOVA DANIEL ***9340** 75,47
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  GONZALBEZ PERICAS OSCAR ***9006** 71,20

  GONZALEZ COLERA MATEO ***1316** 68,83

R GONZALEZ DELGADO YURI ***0770** 64,60

  GONZALEZ MOYA RAUL ***0573** 70,89

  GORCEA TEBÁN DANIEL ***1847** 68,82

  GRAS MORENO JUAN JOSE ***8435** 81,40

R GUDKOVA KOBELYATSKA VIKTORIIA ***3127** 63,19

  HERNANDEZ GARCERA HUGO ***8319** 74,74

  HERNANDEZ MAS JAVIER ***9413** 74,74

  HERNANDEZ MERINO JOSE LUIS ***8010** 72,97

  HERRAN CAICEDO CHRISTIAM LEANDRO ***3460** 70,04

R HERRERO HERRERO MARIA ***1576** 71,92

  HERVAS MARTINEZ ANGEL ***8372** 71,42

  HURTADO GARRIGUES IVAN ***1859** 69,87

  IBAÑEZ BENITO ANDREU ***5667** 79,05

R IBIZA ARGUDO MIRIAM ***6456** 62,02

  IBORRA ALVAREZ SAYD CARMEL ***0387** 56,37

  JATIVA CANO RICARDO ***9343** 61,28

R JORDAN MARTINEZ VERONICA ***0127** 68,52

R LAZARO JUAN LUCIA ***5427** 77,77

  LAZARO TORRALBA FRANCISCO MANUEL ***7872** 78,89

  LLINARES GOMEZ MANUEL ***3613** 65,77

  LLORACH GONZALEZ VICENT ***9628** 64,62

  LOPEZ CALVENTE JOSE RAMON ***8703** 67,55
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  LOPEZ CAMPOS EUGENIO ***6138** 65,85

  LOPEZ LLAMAS SERGIO ***1566** 72,92

R LORENTE MARTINEZ CARLA ***6201** 92,97

  LOSANA PERALES SERGIO ***0302** 54,95

  LOZANO ARAGO EDUARDO ***8241** 63,32

  LUQUE BLASCO RAMON JUAN ***6594** 68,52

  MANZANA BUCH ADRIAN ***9069** 68,52

  MAÑO BIXQUERT IGNACIO ***3667** 76,35

  MAÑO CABANILLES CRISTIAN ***8919** 74,38

  MARQUES CUESTA DANIEL ***9792** 83,33

  MARQUES MONTESINOS MIGUEL ***5815** 87,62

  MARQUEZ SERRA JULIAN ***8172** 78,20

  MARTI HIDALGO CARLOS ***9931** 59,02

  MARTIN BARTUAL SALVADOR ***7972** 76,39

R MARTINEZ AMORES NURIA ***8085** 56,80

  MARTINEZ COCERA JUAN FRANCISCO ***7352** 82,13

  MARTINEZ FALLA JORDI ***0432** 70,90

  MARTINEZ HERRERO ALBERTO ***7366** 64,44

  MARTINEZ MARTI CARLOS ***7737** 78,50

  MARTINEZ TORRES ENRIQUE ***7024** 79,14

  MASCARELL LOZANO CARLOS ***6366** 87,38

  MATEU SOLER BORJA ***8638** 59,15

  MEDRANO DOLZ ALEJANDRO ELISEO ***2878** 76,65

  MIÑANA PART JORGE VICENTE ***4750** 72,37
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R MOGRO FLORES MAYCA ***8959** 75,32

  MOLLA GARCIA ALBERT ***0255** 74,05

  MOLLA GONZALEZ JOSE ANTONIO ***4290** 65,87

  MONSALVE GARCIA RUBEN ***9378** 73,70

  MONT CHULIO LUIS ***5682** 75,58

  MONTOLIU FERRIOL JORGE ***6260** 78,14

  MONZO BUSTOS JOSHUA ***4691** 61,12

  MORA ALMONACIL VICTOR ***2374** 77,23

  MORALES CANTADOR VICTOR ***5239** 66,55

  MOREJON CEBRIAN RODRIGO ***6042** 87,62

  MORENO VAZQUEZ CARLOS ***6200** 79,30

  MOYA CASADO RAFAEL JUAN ***4701** 71,07

  MUÑOZ CHAVELI RAFAEL ***4627** 64,62

  MUÑOZ MASSO LLUIS ***6350** 85,90

  MURGUI YUSA CARLOS ***2525** 74,45

  MURILLO BADENES MIQUEL ***5576** 70,17

R NAVARRO FUENTES SHEILA ***4190** 70,25

  NIZHELOVSKIY PEREGINETS SERGIY ***9428** 65,27

  NUÑEZ CUENCA PEDRO ***5580** 76,87

  OCHOA SANCHEZ SERGIO ***6458** 76,60

R OLIVA NAVARRO MARIA JOSE ***0021** 67,12

  OLMEDO CANDEL RAUL ***8210** 73,63

  OLMOS FONOLLOSA ALEJANDRO ***0717** 73,77

  ORTEGA MARTINEZ ALEJANDRO ***6068** 61,48
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  OSCA MECINAS RAFAEL ***8224** 81,57

  PALAU SORIANO ALEJANDRO ***0401** 77,80

  PALOMARES GARCIA JOSE MARIA ***2941** 65,77

  PARDO HIDALGO HUGO ALBERTO ***5031** 75,23

  PASTOR MARTINEZ VICENTE ***2112** 72,00

  PEÑALVER MARTINEZ RICARDO ***1110** 66,70

  PERALTA MARTINEZ JAVIER ***0970** 73,22

  PESCADOR NAVARRO FRANCISCO ***2420** 53,77

  PITARCH RAMBLA ERIK ***8496** 61,14

  POMAR GRUESO SARA ***8321** 71,97

R PONS ROMAGUERA ANDREA ***9928** 69,69

  PONT FERRER BORJA ***0332** 61,27

  PRADES CERVERA VICENTE ***1175** 56,75

R PRADO RAPOSO SONIA ***7321** 77,77

  QUILIS PEREZ OSCAR ***2186** 78,07

  QUINTANA MARCO GONZALO ***4283** 67,69

R RAMIREZ CABO LUCIA ***9776** 60,27

R REVUELTO FONTESTAD BARBARA ***3159** 71,32

  RIBES CALDES FREDERIC ***4390** 75,34

  RIERA RODRIGUEZ JULIAN ***6298** 78,07

  RODADO ALBA JORGE ***5783** 64,79

R RODRIGUEZ DOMINGO PAULA ***9733** 79,42

  RODRIGUEZ GRIÑON GERMAN ***7395** 78,85

  RODRIGUEZ MARTI ALBERT ***7659** 61,90
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  ROS RIPOLL PABLO ***5854** 63,47

  ROSELLO MORANT VICTOR ***4761** 72,30

  RUBIO CARRION SAMUEL ***7781** 52,74

  RUBIO LASO ERIC ***9645** 83,63

  RUBIO MEDINA DANIEL ***4731** 86,42

  SAEZ VICO ALVARO ***7231** 74,27

R SAFONT SORNI ANA CARLOTA ***3456** 75,55

  SAIZ MARTINEZ ANTONIO ***5019** 83,58

  SALVADOR ESCOT SANTIAGO ***6286** 61,79

  SAMO GOMEZ CRISTOBAL ***8733** 63,85

  SAN ANDRES FOLGADO ENRIQUE BENITO ***6247** 61,04

R SANCHEZ HERNANDEZ ISABEL MARIA ***3703** 62,57

R SANCHEZ JIMENEZ ANDREA ***2909** 77,07

R SANCHEZ JIMENEZ ALICIA ***2909** 72,32

  SANCHEZ MAGRANER ALVARO ***5616** 71,98

  SANCHEZ PALOMARES ANGEL ***5317** 78,42

R SANCHEZ SOLER RAQUEL ***8961** 84,65

R SANCHO PEIRO LEINA ***4465** 60,49

  SANSALONI FELIS JAUME ***6136** 66,64

  SANTANA BENAVENT JAVIER ***9784** 60,54

R SEBASTIAN GOMEZ SONIA ***4901** 72,97

  SEGARRA ROMERO OSCAR ***0586** 54,55

R SEIZ MARTIN MARIA ***9378** 62,23

  SOLBES FERNANDEZ VICTOR ***1066** 69,64
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  SOLER ALCOVER ADRIAN ***7947** 78,20

  SOLER MARTINEZ ANTONIO ***9417** 66,60

  SOTO RIBERA JOSE ADRIAN ***4771** 64,00

  TARAZON ILLUECA LUIS ***5894** 81,20

  TENT GARCIA RAUL ***2557** 80,77

  TERRES MARTINEZ MANUEL ***8478** 66,58

  TOLEDO SANTOS RAFAEL ***0185** 72,29

R TORMO SANCHEZ ALBA ***9990** 69,72

  TORMOS CASAMAYOR CARLOS ***3658** 66,15

  TORREMOCHA IBAÑEZ IVAN ***9105** 73,25

  TORRENTS VERDU JORDI ***3332** 58,24

  TORRES FERNANDEZ MANUEL ***3680** 61,07

  TORTOSA GIMENEZ VICTOR ***3906** 75,87

  TRESCASTRO CHULVI JUAN ***6093** 74,25

  VALCARCEL GARCIA SANTIAGO ***2406** 72,22

  VALENZUELA COLON MANUEL ***8551** 65,59

  VALERO BELLES GUILLEM ***2410** 59,84

  VALERO GUIRAO TONET ***4821** 68,14

  VERGARA BEZANILLA DANIEL ***8301** 77,04

  VICENTE CORTES ESTEBAN ***5298** 78,55

  VIVO GONZALEZ JUAN ***1786** 75,65

  YANES RUIZ EUGENIO JOSE ***0414** 67,85

R YBARRA MORA MARIA ***7230** 65,05

En consecuencia, se obtiene el siguiente listado por orden de puntuación total:
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  APELLIDOS NOMBRE D.N.I. TOTAL

R LORENTE MARTINEZ CARLA ***6201** 92,97

  BARBERO LOPEZ VICTOR ***8207** 92,22

  CAMARENA DELGADO AITOR ***3384** 91,00

  MARQUES MONTESINOS MIGUEL ***5815** 87,62

  MOREJON CEBRIAN RODRIGO ***6042** 87,62

  MASCARELL LOZANO CARLOS ***6366** 87,38

  ALFONSO ALBUIXECH ALBERTO ***4853** 87,27

  RUBIO MEDINA DANIEL ***4731** 86,42

  MUÑOZ MASSO LLUIS ***6350** 85,90

R BOSCH OTS MONICA ***7499** 84,67

R SANCHEZ SOLER RAQUEL ***8961** 84,65

  FUNES QUESADA IVAN ***9710** 84,52

  BROSETA GONZALEZ ADRIAN ***0449** 83,83

  CERDAN GOMEZ ROBERTO ***8892** 83,75

  RUBIO LASO ERIC ***9645** 83,63

R BERNIAL ALMOR ANNA ***9028** 83,60

  SAIZ MARTINEZ ANTONIO ***5019** 83,58

R BUJ LINARES IRENE ***1727** 83,34

  MARQUES CUESTA DANIEL ***9792** 83,33

  CALVO AMAT JOSE VICENTE ***4405** 82,27

  MARTINEZ COCERA JUAN FRANCISCO ***7352** 82,13

  OSCA MECINAS RAFAEL ***8224** 81,57

R CERVELLO BULLS PAULA ***1247** 81,55
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  GRAS MORENO JUAN JOSE ***8435** 81,40

  TARAZON ILLUECA LUIS ***5894** 81,20

R DURA SANCHEZ NATIVIDAD ***6545** 80,77

  TENT GARCIA RAUL ***2557** 80,77

  CATALA ROS CARLOS ***7137** 80,67

  ALCOCER IBANEZ RAUL ***7561** 80,60

R GARCIA RAMIREZ AZUCENA MARIA ***0426** 80,48

  CASTILLO BUJ DANIEL ***7351** 79,70

  GIMENO VALDIVIA MARIO ***3173** 79,45

R RODRIGUEZ DOMINGO PAULA ***9733** 79,42

  ABELLAN BALLESTER DAVID ***6573** 79,37

  MORENO VAZQUEZ CARLOS ***6200** 79,30

  BUENO OQUENDO YADIR ***4469** 79,22

  MARTINEZ TORRES ENRIQUE ***7024** 79,14

  IBAÑEZ BENITO ANDREU ***5667** 79,05

  LAZARO TORRALBA FRANCISCO MANUEL ***7872** 78,89

R BERMUDEZ SOLER NEUS ***5825** 78,85

  RODRIGUEZ GRIÑON GERMAN ***7395** 78,85

R DEL ALCAZAR VILLENA ZARA ***8442** 78,78

  VICENTE CORTES ESTEBAN ***5298** 78,55

  MARTINEZ MARTI CARLOS ***7737** 78,50

  DONET DONET JOAN MARC ***8965** 78,48

R CHILLERON ESTIVALIS ANA BELEN ***5589** 78,47

  SANCHEZ PALOMARES ANGEL ***5317** 78,42
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  ARRUE GARCIA RAFAEL ***1427** 78,38

  CRUAÑES BONASTRE JOSE RAMON ***4378** 78,30

  MARQUEZ SERRA JULIAN ***8172** 78,20

  SOLER ALCOVER ADRIAN ***7947** 78,20

  MONTOLIU FERRIOL JORGE ***6260** 78,14

  QUILIS PEREZ OSCAR ***2186** 78,07

  RIERA RODRIGUEZ JULIAN ***6298** 78,07

  ARONA URENA MIGUEL ANGEL ***4721** 77,93

  GARCIA FERNANDEZ IVANA ***9405** 77,90

R CASERO SANTILLANA MARINA ***4891** 77,82

  PALAU SORIANO ALEJANDRO ***0401** 77,80

R LAZARO JUAN LUCIA ***5427** 77,77

R PRADO RAPOSO SONIA ***7321** 77,77

  ALARCON GONZALEZ DIEGO RAUL ***6247** 77,47

  ALONSO ALVAREZ ALBERTO ***1067** 77,40

  CALERO ZURRIAGA SERGIO ***8073** 77,27

  MORA ALMONACIL VICTOR ***2374** 77,23

R DE LA ENCARNACION JIMENEZ ESTEFANIA ***9659** 77,17

  DE LA FUENTE ESTEBAN YAGO ***6162** 77,07

R SANCHEZ JIMENEZ ANDREA ***2909** 77,07

  VERGARA BEZANILLA DANIEL ***8301** 77,04

  GARCIA CUELLAR IVAN ***9610** 76,99

  GARCIA MENENDEZ CARLOS ***5335** 76,95

  NUÑEZ CUENCA PEDRO ***5580** 76,87
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  BADENAS GARCIA JORGE ***8332** 76,69

  ALFONSO MONRABAL BENJAMIN ***0945** 76,65

  MEDRANO DOLZ ALEJANDRO ELISEO ***2878** 76,65

  OCHOA SANCHEZ SERGIO ***6458** 76,60

  MARTIN BARTUAL SALVADOR ***7972** 76,39

  MAÑO BIXQUERT IGNACIO ***3667** 76,35

  GARCIA ALBALAT HECTOR ***0806** 75,95

  TORTOSA GIMENEZ VICTOR ***3906** 75,87

  VIVO GONZALEZ JUAN ***1786** 75,65

  FRANCHUK MYRONYUK VLADISLAV ***5684** 75,60

  MONT CHULIO LUIS ***5682** 75,58

R SAFONT SORNI ANA CARLOTA ***3456** 75,55

  GOMEZ VILANOVA DANIEL ***9340** 75,47

  RIBES CALDES FREDERIC ***4390** 75,34

R MOGRO FLORES MAYCA ***8959** 75,32

  PARDO HIDALGO HUGO ALBERTO ***5031** 75,23

  GIMENO I ALAGARDA JOSEP ***9747** 75,10

  HERNANDEZ GARCERA HUGO ***8319** 74,74

  HERNANDEZ MAS JAVIER ***9413** 74,74

  ALARCON TERRES JOSE LUIS ***3452** 74,64

R GALACHO VELASCO MIRIAM ***1427** 74,62

  MURGUI YUSA CARLOS ***2525** 74,45

  MAÑO CABANILLES CRISTIAN ***8919** 74,38

  SAEZ VICO ALVARO ***7231** 74,27
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  TRESCASTRO CHULVI JUAN ***6093** 74,25

  MOLLA GARCIA ALBERT ***0255** 74,05

  CAMPILLO TORRO JOSE SALVADOR ***8189** 74,00

R CERVERA MIRO REBECA ***5856** 73,90

  FERNANDEZ ZAPATA EDUARDO ***0271** 73,85

  OLMOS FONOLLOSA ALEJANDRO ***0717** 73,77

  CUBERO GAVARA RAMON JOSE ***5801** 73,72

  MONSALVE GARCIA RUBEN ***9378** 73,70

  ESCRIG SOS DAVID ***7157** 73,69

  OLMEDO CANDEL RAUL ***8210** 73,63

  BALAGUER ARRUE ANGEL ***2542** 73,60

  FERRANDO LÓPEZ JOSÉ VICENTE ***6260** 73,42

  TORREMOCHA IBAÑEZ IVAN ***9105** 73,25

  PERALTA MARTINEZ JAVIER ***0970** 73,22

  GARCERA MUÑOZ RAFAEL ***6368** 73,07

  GIMENEZ TORROME JOAN ***9818** 73,07

  HERNANDEZ MERINO JOSE LUIS ***8010** 72,97

R SEBASTIAN GOMEZ SONIA ***4901** 72,97

  LOPEZ LLAMAS SERGIO ***1566** 72,92

  BLANCO BRUNO AARON ***1485** 72,74

  BUESO CEBRIA JORGE ***5705** 72,67

  MIÑANA PART JORGE VICENTE ***4750** 72,37

R SANCHEZ JIMENEZ ALICIA ***2909** 72,32

  ROSELLO MORANT VICTOR ***4761** 72,30
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  TOLEDO SANTOS RAFAEL ***0185** 72,29

  VALCARCEL GARCIA SANTIAGO ***2406** 72,22

  PASTOR MARTINEZ VICENTE ***2112** 72,00

  SANCHEZ MAGRANER ALVARO ***5616** 71,98

  POMAR GRUESO SARA ***8321** 71,97

R HERRERO HERRERO MARIA ***1576** 71,92

R BELTRAN GUILLEM BEATRIZ ***0837** 71,77

  CASTELLO MONZO JUAN IGNACIO ***7673** 71,60

  FERNANDEZ GARCIA JESUS ***8385** 71,49

  HERVAS MARTINEZ ANGEL ***8372** 71,42

R REVUELTO FONTESTAD BARBARA ***3159** 71,32

  AYUSO GARCIA PABLO ***8614** 71,27

  GONZALBEZ PERICAS OSCAR ***9006** 71,20

  ALMENARA GARCIA RAMON ***5236** 71,15

  MOYA CASADO RAFAEL JUAN ***4701** 71,07

R DEL AMO MURIA ELENA MARIA ***1282** 71,05

  BELLES ROIG ANTONIO JOSE ***6311** 71,04

  ALARCON MARTINEZ SANTIAGO ***5595** 70,95

  ALCAÑIZ BENAVENT SALVADOR ***5952** 70,90

  MARTINEZ FALLA JORDI ***0432** 70,90

  GONZALEZ MOYA RAUL ***0573** 70,89

  BENAJAS BORDETAS ROMAN ***9630** 70,85

  GALARZA SANCHEZ ISMAEL ***5721** 70,65

  GINER AGUT MIQUEL ***6806** 70,62
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R NAVARRO FUENTES SHEILA ***4190** 70,25

  MURILLO BADENES MIQUEL ***5576** 70,17

  HERRAN CAICEDO CHRISTIAM LEANDRO ***3460** 70,04

  HURTADO GARRIGUES IVAN ***1859** 69,87

R TORMO SANCHEZ ALBA ***9990** 69,72

R PONS ROMAGUERA ANDREA ***9928** 69,69

  SOLBES FERNANDEZ VICTOR ***1066** 69,64

  BODI IBERT CARLOS ***5680** 69,52

  CORCOLES GONZALEZ ANGEL ***5178** 69,32

  GONZALEZ COLERA MATEO ***1316** 68,83

  GORCEA TEBÁN DANIEL ***1847** 68,82

R JORDAN MARTINEZ VERONICA ***0127** 68,52

  LUQUE BLASCO RAMON JUAN ***6594** 68,52

  MANZANA BUCH ADRIAN ***9069** 68,52

  GASPAR PEREZ JOSE ***9431** 68,50

  ABELLAN RUIZ JOSE ANTONIO ***4738** 68,20

  VALERO GUIRAO TONET ***4821** 68,14

  ESTEVAN LUNA FRANCISCO MIGUEL ***5161** 68,04

  GIL SANCHEZ ALEJANDRO ***4556** 67,87

  YANES RUIZ EUGENIO JOSE ***0414** 67,85

  QUINTANA MARCO GONZALO ***4283** 67,69

  ALVAREZ CERDAN GABRIEL ***2725** 67,55

  LOPEZ CALVENTE JOSE RAMON ***8703** 67,55

R OLIVA NAVARRO MARIA JOSE ***0021** 67,12



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 +

0
D

e 
Z
5
5
5
 B

b
o
+

 l
G

6
3
 N

lk
y 

9
Z
W

1
 J

K
s=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARIO EL TRIBUNAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 11/10/2024 ACCV RSA1

PROFESIONAL
ES

42478658809542745074
63185021166001711755
45741422

Vº Bº: EL PRESIDENTE JOSE VICENTE HERRERA ARRANDO 11/10/2024 ACCVCA-120 13999491742815561428
2457752653347930632

ANUNCIO

29/39

  GARCIA SANJOSE JONATHAN ***0593** 66,92

R DOMÍNGUEZ FRESNEDA IRENE ***9161** 66,75

  PEÑALVER MARTINEZ RICARDO ***1110** 66,70

  SANSALONI FELIS JAUME ***6136** 66,64

  SOLER MARTINEZ ANTONIO ***9417** 66,60

  TERRES MARTINEZ MANUEL ***8478** 66,58

  MORALES CANTADOR VICTOR ***5239** 66,55

  ARROYO MUNOZ JESUS ***7367** 66,29

  TORMOS CASAMAYOR CARLOS ***3658** 66,15

  BELDA BARJA NICOLAS ***4106** 66,04

  MOLLA GONZALEZ JOSE ANTONIO ***4290** 65,87

R ALCANTARA ESTEVE MONICA ***8309** 65,85

  BERGERON TALON JORGE ***9178** 65,85

  LOPEZ CAMPOS EUGENIO ***6138** 65,85

  PALOMARES GARCIA JOSE MARIA ***2941** 65,77

  LLINARES GOMEZ MANUEL ***3613** 65,77

  FERNANDEZ CALABUIG ALBERTO ***5301** 65,72

  VALENZUELA COLON MANUEL ***8551** 65,59

  GIL DIAZ JOSE MANUEL ***7237** 65,54

  ALFEREZ CASANOVA RUBÉN ***5788** 65,32

  NIZHELOVSKIY PEREGINETS SERGIY ***9428** 65,27

R YBARRA MORA MARIA ***7230** 65,05

  FELIPE FABRA HECTOR ***2047** 64,90

  RODADO ALBA JORGE ***5783** 64,79
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  LLORACH GONZALEZ VICENT ***9628** 64,62

  MUÑOZ CHAVELI RAFAEL ***4627** 64,62

R GONZALEZ DELGADO YURI ***0770** 64,60

  MARTINEZ HERRERO ALBERTO ***7366** 64,44

R GOMEZ VECINA RAQUEL ***6974** 64,20

R CONEJERO MARTINEZ MARIA MERCEDES ***5220** 64,08

  SOTO RIBERA JOSE ADRIAN ***4771** 64,00

  SAMO GOMEZ CRISTOBAL ***8733** 63,85

  GOMEZ BERLANGA CARLOS ***4945** 63,80

  ROS RIPOLL PABLO ***5854** 63,47

  LOZANO ARAGO EDUARDO ***8241** 63,32

R GUDKOVA KOBELYATSKA VIKTORIIA ***3127** 63,19

  BERTOMEU TARRAZONA VICENTE ***4644** 63,05

R FERRERO GONZALEZ DESIREE ***1043** 63,05

R SANCHEZ HERNANDEZ ISABEL MARIA ***3703** 62,57

R SEIZ MARTIN MARIA ***9378** 62,23

  CONTERO GARCIA OSCAR ***1368** 62,05

R IBIZA ARGUDO MIRIAM ***6456** 62,02

  RODRIGUEZ MARTI ALBERT ***7659** 61,90

  SALVADOR ESCOT SANTIAGO ***6286** 61,79

  ORTEGA MARTINEZ ALEJANDRO ***6068** 61,48

  ALEKSIEV GEORGIEV YOSIF ***3898** 61,47

  JATIVA CANO RICARDO ***9343** 61,28

  PONT FERRER BORJA ***0332** 61,27
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  FERNANDEZ SORIA ENRIQUE ***7632** 61,20

  PITARCH RAMBLA ERIK ***8496** 61,14

  MONZO BUSTOS JOSHUA ***4691** 61,12

  TORRES FERNANDEZ MANUEL ***3680** 61,07

  SAN ANDRES FOLGADO ENRIQUE BENITO ***6247** 61,04

  DESTEUQUE MARTINEZ DAVID ***7139** 60,77

  SANTANA BENAVENT JAVIER ***9784** 60,54

R SANCHO PEIRO LEINA ***4465** 60,49

R DOMENECH MOYA CLAUDIA ***2669** 60,37

R RAMIREZ CABO LUCIA ***9776** 60,27

  VALERO BELLES GUILLEM ***2410** 59,84

  ALONSO FERNANDEZ MANUEL ANTONIO ***6511** 59,84

  MATEU SOLER BORJA ***8638** 59,15

  MARTI HIDALGO CARLOS ***9931** 59,02

  TORRENTS VERDU JORDI ***3332** 58,24

  ESTEBAN SILVA HECTOR ***3874** 57,45

  BAUTISTA COMPANY VICENTE JAVIER ***8154** 56,99

  CANET BOLO YAEL ***4790** 56,95

R MARTINEZ AMORES NURIA ***8085** 56,80

  PRADES CERVERA VICENTE ***1175** 56,75

  IBORRA ALVAREZ SAYD CARMEL ***0387** 56,37

  GARCIA CIVERA VICTOR ***4554** 55,32

  LOSANA PERALES SERGIO ***0302** 54,95

  SEGARRA ROMERO OSCAR ***0586** 54,55
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  PESCADOR NAVARRO FRANCISCO ***2420** 53,77

  RUBIO CARRION SAMUEL ***7781** 52,74

En consecuencia el órgano selectivo declara que han superado el proceso selectivo y

propone, en aplicación de lo dispuesto en las bases de la convocatoria respecto a reserva de

mujeres y criterios de desempate, para ser nombrados como Agentes de la Policía Local, en

prácticas, por turno libre, a los aspirantes siguientes y por el orden que se indica:

  APELLIDOS NOMBRE D.N.I.

R LORENTE MARTINEZ CARLA ***6201**

  BARBERO LOPEZ VICTOR ***8207**

  CAMARENA DELGADO AITOR ***3384**

  MARQUES MONTESINOS MIGUEL ***5815**

  MOREJON CEBRIAN RODRIGO ***6042**

  MASCARELL LOZANO CARLOS ***6366**

  ALFONSO ALBUIXECH ALBERTO ***4853**

  RUBIO MEDINA DANIEL ***4731**

  MUÑOZ MASSO LLUIS ***6350**

R BOSCH OTS MONICA ***7499**

R SANCHEZ SOLER RAQUEL ***8961**

  FUNES QUESADA IVAN ***9710**

  BROSETA GONZALEZ ADRIAN ***0449**

  CERDAN GOMEZ ROBERTO ***8892**

  RUBIO LASO ERIC ***9645**

R BERNIAL ALMOR ANNA ***9028**

  SAIZ MARTINEZ ANTONIO ***5019**

R BUJ LINARES IRENE ***1727**
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  MARQUES CUESTA DANIEL ***9792**

  CALVO AMAT JOSE VICENTE ***4405**

  MARTINEZ COCERA JUAN FRANCISCO ***7352**

  OSCA MECINAS RAFAEL ***8224**

R CERVELLO BULLS PAULA ***1247**

  GRAS MORENO JUAN JOSE ***8435**

  TARAZON ILLUECA LUIS ***5894**

R DURA SANCHEZ NATIVIDAD ***6545**

  TENT GARCIA RAUL ***2557**

  CATALA ROS CARLOS ***7137**

  ALCOCER IBANEZ RAUL ***7561**

R GARCIA RAMIREZ AZUCENA MARIA ***0426**

  CASTILLO BUJ DANIEL ***7351**

  GIMENO VALDIVIA MARIO ***3173**

R RODRIGUEZ DOMINGO PAULA ***9733**

  ABELLAN BALLESTER DAVID ***6573**

  MORENO VAZQUEZ CARLOS ***6200**

  BUENO OQUENDO YADIR ***4469**

  MARTINEZ TORRES ENRIQUE ***7024**

  IBAÑEZ BENITO ANDREU ***5667**

  LAZARO TORRALBA FRANCISCO MANUEL ***7872**

R BERMUDEZ SOLER NEUS ***5825**

  RODRIGUEZ GRIÑON GERMAN ***7395**

R DEL ALCAZAR VILLENA ZARA ***8442**
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  VICENTE CORTES ESTEBAN ***5298**

  MARTINEZ MARTI CARLOS ***7737**

  DONET DONET JOAN MARC ***8965**

R CHILLERON ESTIVALIS ANA BELEN ***5589**

  SANCHEZ PALOMARES ANGEL ***5317**

  ARRUE GARCIA RAFAEL ***1427**

  CRUAÑES BONASTRE JOSE RAMON ***4378**

  MARQUEZ SERRA JULIAN ***8172**

  SOLER ALCOVER ADRIAN ***7947**

  MONTOLIU FERRIOL JORGE ***6260**

  QUILIS PEREZ OSCAR ***2186**

  RIERA RODRIGUEZ JULIAN ***6298**

  ARONA URENA MIGUEL ANGEL ***4721**

  GARCIA FERNANDEZ IVANA ***9405**

R CASERO SANTILLANA MARINA ***4891**

  PALAU SORIANO ALEJANDRO ***0401**

R LAZARO JUAN LUCIA ***5427**

R PRADO RAPOSO SONIA ***7321**

  ALARCON GONZALEZ DIEGO RAUL ***6247**

  ALONSO ALVAREZ ALBERTO ***1067**

  CALERO ZURRIAGA SERGIO ***8073**

  MORA ALMONACIL VICTOR ***2374**

R DE LA ENCARNACION JIMENEZ ESTEFANIA ***9659**

  DE LA FUENTE ESTEBAN YAGO ***6162**
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R SANCHEZ JIMENEZ ANDREA ***2909**

  VERGARA BEZANILLA DANIEL ***8301**

  GARCIA CUELLAR IVAN ***9610**

  GARCIA MENENDEZ CARLOS ***5335**

  NUÑEZ CUENCA PEDRO ***5580**

  BADENAS GARCIA JORGE ***8332**

  ALFONSO MONRABAL BENJAMIN ***0945**

  MEDRANO DOLZ ALEJANDRO ELISEO ***2878**

  OCHOA SANCHEZ SERGIO ***6458**

  MARTIN BARTUAL SALVADOR ***7972**

  MAÑO BIXQUERT IGNACIO ***3667**

  GARCIA ALBALAT HECTOR ***0806**

  TORTOSA GIMENEZ VICTOR ***3906**

  VIVO GONZALEZ JUAN ***1786**

  FRANCHUK MYRONYUK VLADISLAV ***5684**

  MONT CHULIO LUIS ***5682**

R SAFONT SORNI ANA CARLOTA ***3456**

  GOMEZ VILANOVA DANIEL ***9340**

  RIBES CALDES FREDERIC ***4390**

R MOGRO FLORES MAYCA ***8959**

  PARDO HIDALGO HUGO ALBERTO ***5031**

  GIMENO I ALAGARDA JOSEP ***9747**

  HERNANDEZ GARCERA HUGO ***8319**

  HERNANDEZ MAS JAVIER ***9413**
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  ALARCON TERRES JOSE LUIS ***3452**

R GALACHO VELASCO MIRIAM ***1427**

  MURGUI YUSA CARLOS ***2525**

  MAÑO CABANILLES CRISTIAN ***8919**

  SAEZ VICO ALVARO ***7231**

  TRESCASTRO CHULVI JUAN ***6093**

  MOLLA GARCIA ALBERT ***0255**

  CAMPILLO TORRO JOSE SALVADOR ***8189**

R CERVERA MIRO REBECA ***5856**

  FERNANDEZ ZAPATA EDUARDO ***0271**

  OLMOS FONOLLOSA ALEJANDRO ***0717**

  CUBERO GAVARA RAMON JOSE ***5801**

  MONSALVE GARCIA RUBEN ***9378**

  ESCRIG SOS DAVID ***7157**

  OLMEDO CANDEL RAUL ***8210**

  BALAGUER ARRUE ANGEL ***2542**

  FERRANDO LÓPEZ JOSÉ VICENTE ***6260**

  TORREMOCHA IBAÑEZ IVAN ***9105**

  PERALTA MARTINEZ JAVIER ***0970**

  GARCERA MUÑOZ RAFAEL ***6368**

  GIMENEZ TORROME JOAN ***9818**

  HERNANDEZ MERINO JOSE LUIS ***8010**

R SEBASTIAN GOMEZ SONIA ***4901**

  LOPEZ LLAMAS SERGIO ***1566**
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  BLANCO BRUNO AARON ***1485**

  BUESO CEBRIA JORGE ***5705**

  MIÑANA PART JORGE VICENTE ***4750**

R SANCHEZ JIMENEZ ALICIA ***2909**

  ROSELLO MORANT VICTOR ***4761**

  TOLEDO SANTOS RAFAEL ***0185**

  VALCARCEL GARCIA SANTIAGO ***2406**

  PASTOR MARTINEZ VICENTE ***2112**

  SANCHEZ MAGRANER ALVARO ***5616**

  POMAR GRUESO SARA ***8321**

R HERRERO HERRERO MARIA ***1576**

R BELTRAN GUILLEM BEATRIZ ***0837**

  CASTELLO MONZO JUAN IGNACIO ***7673**

  FERNANDEZ GARCIA JESUS ***8385**

  HERVAS MARTINEZ ANGEL ***8372**

R REVUELTO FONTESTAD BARBARA ***3159**

  AYUSO GARCIA PABLO ***8614**

  GONZALBEZ PERICAS OSCAR ***9006**

  ALMENARA GARCIA RAMON ***5236**

  MOYA CASADO RAFAEL JUAN ***4701**

R DEL AMO MURIA ELENA MARIA ***1282**

  BELLES ROIG ANTONIO JOSE ***6311**

  ALARCON MARTINEZ SANTIAGO ***5595**

  ALCAÑIZ BENAVENT SALVADOR ***5952**
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R NAVARRO FUENTES SHEILA ***4190**

R TORMO SANCHEZ ALBA ***9990**

R PONS ROMAGUERA ANDREA ***9928**

R JORDAN MARTINEZ VERONICA ***0127**

R OLIVA NAVARRO MARIA JOSE ***0021**

R DOMÍNGUEZ FRESNEDA IRENE ***9161**

R ALCANTARA ESTEVE MONICA ***8309**

R YBARRA MORA MARIA ***7230**

R GONZALEZ DELGADO YURI ***0770**

R GOMEZ VECINA RAQUEL ***6974**

R CONEJERO MARTINEZ MARIA MERCEDES ***5220**

R GUDKOVA KOBELYATSKA VIKTORIIA ***3127**

R FERRERO GONZALEZ DESIREE ***1043**

R SANCHEZ HERNANDEZ ISABEL MARIA ***3703**

R SEIZ MARTIN MARIA ***9378**

R IBIZA ARGUDO MIRIAM ***6456**

R SANCHO PEIRO LEINA ***4465**

R DOMENECH MOYA CLAUDIA ***2669**

R RAMIREZ CABO LUCIA ***9776**

NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo R significa que acceden por reserva.

COMUNICACIÓN

Se concede al personal aspirante propuesto un plazo de 20 días hábiles, contados a partir de

la publicación de esta propuesta, para que aporten en la Central de la Policía Local, sita en la

, los documentos acreditativos de todos y cada uno de los requisitos exigidosAvda del Cid, nº 35

en la Norma novena de las bases de la convocatoria, aportando además copia de la tarjeta

.sanitaria S.I.P
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Los aspirantes que tuvieren la condición de funcionarios de carrera quedarán exentos de

justificar documentalmente las condiciones generales a que se refiere la Norma segunda que ya

hubiesen sido probadas para obtener su anterior nombramiento. En todo caso deberán presentar

original o fotocopia compulsada de su nombramiento como funcionario de carrera y el título

exigido.

Quienes dentro del plazo indicado, y salvo caso de fuerza mayor, no presentaran la

documentación, o de la misma se dedujese que carecen de alguno de los requisitos exigidos, no

podrán ser nombrados/as funcionarios/as, dando lugar a la invalidez de la actuación del/de la

interesado/a y la nulidad subsiguiente de los actos del tribunal respecto a éste/a, sin perjuicio de

la responsabilidad en que pudieran haber incurrido por falsedad en su instancia, pudiendo el

Tribunal proponer la inclusión en la lista de admitidos/as del mismo número de excluidos por las

anteriores causas, quienes se incorporarán a la realización del curso selectivo.

Lo que se hace público para general conocimiento.


